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Nachname Vorname, Adresse Telefonnummer E-MailTelefon direkt Handy

Abels Conrad, Sonnenweg 7, 4242 Laufen 061 788 88 22 conrad@mustermann.ch061 788 88 21 078 613 00 22

Frau Abels Berta (Ehefrau) berta@mustermann.ch061 788 88 22 061 788 88 21 075 666 12 32

Abels Dario (Sohn) conrad@mustermann.ch061 788 88 22

Abels Evi (Tochter) conrad@mustermann.ch061 788 88 22

Frau Abels Berta, Sonnenweg 7, 4242
Laufen

061 788 88 22 berta@mustermann.ch061 788 88 21 075 666 12 32

Abels Dario (Sohn) conrad@mustermann.ch061 788 88 22

Abels Evi (Tochter) conrad@mustermann.ch061 788 88 22

Abels Dario, Sonnenweg 7, 4242 Laufen 061 788 88 22 conrad@mustermann.ch

Abels Evi, Sonnenweg 7, 4242 Laufen 061 788 88 22 conrad@mustermann.ch

Herr Mustermann Franz, Kiesweg 15, 4410
Liestal

061 788 88 22 franz@mustermann.ch061 788 88 23

Frau Mustermann Gabriela (Ehefrau) gabriela@mustermann.ch061 788 88 22 061 788 88 24

Mustermann Herbert (Sohn) franz@mustermann.ch061 788 88 22

Mustermann Illona (Tochter) franz@mustermann.ch061 788 88 22

Frau Mustermann Gabriela, Kiesweg 15,
4410 Liestal

061 788 88 22 gabriela@mustermann.c
h

061 788 88 24

Mustermann Herbert (Sohn) franz@mustermann.ch061 788 88 22

Mustermann Illona (Tochter) franz@mustermann.ch061 788 88 22

Mustermann Herbert, Kiesweg 15, 4410
Liestal

061 788 88 22 franz@mustermann.ch

Mustermann Illona, Kiesweg 15, 4410
Liestal

061 788 88 22 franz@mustermann.ch

Abels & Mustermann AG, Tannenallee 12,
4147 Aesch BL

061 788 88 22 info@mustermann.ch

Abels Conrad (CEO) conrad@mustermann.ch061 788 88 22 061 788 88 21 078 613 00 22

Herr Mustermann Franz (COO) franz@mustermann.ch061 788 88 22 061 788 88 23

Frau Abels Berta (Finanzen) berta@mustermann.ch061 788 88 22 061 788 88 21 075 666 12 32

Frau Mustermann Gabriela
(HR/Sachbearbeitung)

gabriela@mustermann.ch061 788 88 22 061 788 88 24

Herr Niederer Ralph (Angestellter) ralph@mustermann.ch+41613610521

Herr Obrist Hans (Angestellter) hans@mustermann.ch+41618211308

Herr Polsini Mario (Angestellter) Mario@mustermann.ch+41619813034

Frau Burri Susanne (Angestellter) susanne@mustermann.ch+41617113532

Frau Bucher Lea (Angestellter) lea@mustermann.ch+41443116512

Herr Obrist Hans, St. Jakobstrasse 28, 4133
Pratteln

+41618211308 hans@mustermann.ch

Herr Polsini Mario, Paradiesliweg 2, 4460
Gelterkinden

+41619813034 Mario@mustermann.ch

Frau Burri Susanne, Gehrenstrasse 1, 4153
Reinach

+41617113532 susanne@mustermann.c
h

Herr Niederer Ralph, Güterstrasse 168,
4053 Basel

+41613610521 ralph@mustermann.ch

Frau Bucher Lea, Feldstrasse 17, 4147
Aesch BL

+41443116512 lea@mustermann.ch

Herr Bruttin Norbert, St. Jakobstrasse 81,
4133 Pratteln

+41618213281 norbert@mustermann.ch

Herr Rudin Cédric, Steinenberg 1, 4058
Basel

+41791234567 cedric@mustermann.ch
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